
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
Českobrodská 1329
198 21 Praha 9 - Kyje
zastoupená : obchodním zástupcem
DIČ : CZ41
IČ : 411896
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595
bankovní spojení: 2001241518/2600 Citibank Praha
(dále jen „CCHB

Město Jaroměř
náměstí Československé armády 16
551 01 Jaroměř
Zastoupené: Ing. Jiřím Klepsou, starostou města
IČ:00272728
DIČ: CZ00272728
bankovní spojení: 9005-820551/0100 Komerční banka
(dále jen „partner“), na straně druhé

uzavřeli tuto

DOHODU O UKONČENI
smlouvy ě. OS/OOVV-0264/2013 o umístění nápojového automatu

ze dne 11.07.2013

CCHBC a partner prohlašují, že dne 11.07.2013 uzavřeli smlouvu č. OS/OOVV-0264/2013 o
umístění nápojového automatu na prodej chlazených nápojů v objektu partnera (dále jen
„smlouva“).

II.
CCHBC a partner se dohodli, že smlouva uvedená v čl. I. bude ukončena ke dni 26.03.2018.
K ukončení smlouvy dochází dohodou smluvních stran.

IIL
Smluvní strany se dohodly, že partner bezodkladně po uzavřené této dohody odešle dohodu (vě.
smlouvy uvedené v čl. I.) k uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

IV.
Smluvní strany prohlašují, že nemají vůči sobě žádných závazků a pohledávek plynoucích
z uzavřené smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřeli po vzájemné dohodě, jejímu obsahu plně
rozumí a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují zástupci pronajímatele a nájemce své
vlastnoruční podpisy.



v.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží partner, jedno CCHBC.
Tato dohoda byla projednána a schválena na jednání Rady města Jaroměře dne 21.03.2018
usnesením č. 0270-10-2018-00VV-RM.

V Jaroměři dne..........Č2018
li i,



Smlouva C. OS/OOVV-0264/20I3

smluvní STRANY:
Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o.
Českobrodská 1329
198 00 Praha 9 - Kyje
zastoupená: , na základě plné moci
DIČ :CZ411
IČO: 41189698
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595
(dále jen „CCHBC ČR“)

na stranějedné

Město Jaroměř
náměstí ČSA 16
55133 Jaroměř
zastoupené ; Ing. Jiřím Klepsou, starostou města
DIČ; CZ00272728
IČO: 00272728
Bankovní spojení: 9005-820551/0100
(dále jen „partner“)
na straně druhé

za účelem instalace a provozování automatu na prodej chlazených nápojů v plechovkách a PET lahvích ze
sortimentu CCHBC ČR v objektu partnera uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu § 269 odst. 2

Obchodního zákoníku následující

smlouvu o umístění nápojového automatu

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti s umístěním nápojového
automatu na prodej chlazených nápojů v objektu partnera.

II.
Umístění automatu

1. Na základě smlouvy je CCHBC ČR oprávněna umístit, zapojit a po celou dobu účinnosti této smlouvy
provozovat v objektu partnera nebo na jiném místě, specifikovaném v Příloze č.l, která tvoři nedílnou součást
této smlouvy (dále jen „objekt“), automat na prodej chlazených nealkoholických nápojů vyráběných nebo
distribuovaných společností CCHBC ČR (dále jen „automat“). Automat je určen k pohotovému prodeji nápojů ze
sortimentu CCHBC ČR zaměstnancům a návštěvníkům partnera po celých 24 hodin, nebo dle dohody po určitou
část dne. Partner tímto prohlašuje, že umístění automatu v objektu nebrání žádné překážky či omezení
jakéhokoliv charakteru.

2. Partner se zavazuje umožnit CCHBC ČR umístění a provozování automatu v objektu ke sjednanému účelu po
celou dobu účinnosti této smlouvy. CCHBC ČR je oprávněna připojit automat k napájecímu zdroji (220 V)
umístěnému v objektu partnera.

3. Automat je a zůstává vlastnictvím CCHBC ČR. Obě smluvní strany budou dbát na to, aby po celou dobu
účinnosti smlouvy byl automat viditelně označen štítkem s uvedením vlastnického práva CCHBC ČR. Partner
není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu CCHBC ČR automat, ani jeho část, přenechat k užívání jiné



osobě, jakýmkoli způsobem jej zatěžovat právy třetích osob, jakkoli s ním disponovat, automat jakkoli upravovat 
(např. měnit jeho povrchovou úpravu) nebo umožnit přemístění z prostor, v nichž byl podle údajů v instalaěně- 
pohybovém dokladu umístěn a zapojen.

III.
Provoz automatu

1. CCHBC ČR bude udržovat automat v řádném a provozuschopném stavu, a za tím účelem je povinna zejména 
zajišťovat doplňovMí automatu sortimentem svých nápojů, provádět servis v termínech a způsobem 
předepsaným výrobcem a pohotově odstraňovat běžné závady a poruchy na automatu, zpravidla do 24 hodin od 
nahlášení poruchy partnerem.
2. Za účelem provádění činností uvedených v předchozím odstavci umožní partner CCHBC ČR přístup 
k automatu v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00 hod. V případě vážné závady nebo poruchy, poškození, 
ztráty, zničení nebo odcizení automatu umožní partner CCHBC ČR přístup kdykoliv (dle svých objektivních 
možnosti).
3. V případě zjištění vzniku jakékoli poruchy či závady, poškozeni, zničení, ztráty nebo odcizení automatu bude 
partner bez zbytečného odkladu informovat CCHBC ČR o vzniklé situaci, popř. v rámci svých možností i o 
tom, kdo ji způsobil. Partner se též zavazuje snažit jednat tak, aby bylo zajištěno co nejefektivnějšf využití 
automatu.

IV.
Úplata

1. Smluvní strany sjednávají, že poskytnutí práva umístit a provozovat automat v objektu je bezúplatné,
2. CCHBC ČR je oprávněna měnit prodejní cenu nápojů zcela dle svého uvážení, bez povinnosti informovat 
partnera.
3. Náklady na odběr elektrické energie pro provoz automatu hradí a nese partner. Veškeré náklady spojené 
s instalací, servisem a s údržbou automatu nese CCHBC ČR,

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 11.7.2013; tato 
smlouva uzavírá se na dobu určitou do 10.6.2016.

2. Neoznámí-li jedna ze smluvních stran druhé smluvní straně, že s dalším prodloužením nesouhlasí, a to 
doporučeným dopisem odeslaným nejpozději 1 měsíc před ukončením účinnosti smlouvy, prodlužuje se účinnost 
smlouvy automaticky o další rok. Smluvní strany se zároveň dohodly, že účinnost této smlouvy lze ukončit též 
písemnou výpovědi bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

3. Před uplynutím sjednané nebo prodloužené doby účinnosti smlouvy je možné účinnost této smlouvy ukončit 
písemnou dohodou smluvních stran, nebo na základě písemného odstoupení té které smluvní strany z důvodů 
stanovených zákonem nebo z následujících důvodů, a to s účiímostí k datu doručení odstoupení druhé smluvní 
straně:

Partner je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
a) je-li CCHBC ČR v prodlení s placením úplaty za poskytnutí práva umístit a provozovat automat v objektu o 

více než 30 dní po obdržení písemného upozornění od partnera na toto prodlení, nebo
b) pokud CCHBC ČR zvláště závažným způsobem opakovaně porušuje své povinnosti podle této smlouvy, a to i 

poté, co na takové porušení byla písemně upozorněna ze strany partnera, s poskytnutím přiměřené Mty 
k nápravě.

CCHBC ČR je oprávněna odstoupit od této smlouvy:

a) pokud partner poruší kterýkoli ze závazků stanovených v čl. 11. a III. této smlouvy.



b) zhorší-ii se podstatně finaněnl situace partnera, zejména bude-Ii zahájeno likvidaění řízení či podán návrh na
zahájeni insolvenčního řízení a CCHBC ČR bude mít za to, že odstoupení je potřebné k ochraně jejího
vlastnického práva k automatu,
c) ukáže-li se prohlášení partnera v čl. II. této smlouvy zcela nebo zčásti nepravdivé.

4. Při skončení účinnosti této smlouvy je partner povinen okamžitě, nejpozději do 3 dnů od skončení účinnosti
smlouvy, vydat automat CCHBC ČR a poskytnout k tomu potřebnou součinnost, zejména umožnit vstup do
objektu. Pokud by partner automat nevrátil v souladu s výše uvedeným, je CCHBC ČR oprávněna postupovat
svépomocí i bez součinnosti partnera. K uvedenému postupu partner CCHBC ČR výslovně zmocňuje a CCHBC
ČR toto zmocnění přijímá. V případě porušení těchto povinností je partner povinen platit CCHBC ČR smluvní
pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení s vydáním automatu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok CCHBC ČR na náhradu případně vzniklé škody v plné výši.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích stejné právní síly, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.
3. Tato smlouva ukončuje všechny předcházející smlouvy mezi smluvními stranami se stejným či obdobným
předmětem plnění.
4. Tato smlouva byla schválena najednání Rady města Jaroměře konaném dne 10.07.2013 usnesením ě. 0637-
21-2013-00VV-RM.

V Jaroměři dne 11.7.2013



Příloha Č. 1

Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o.
Českobrodská 1329
19800Praha 9-Kyje
zastoupená : na základě plné moci
DIČ :CZ41
IČO; 41189698
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595
(dále jen „CCHBC ČR“)
na stranějedné

Město Jaroměř
náměstí ČSA 16
551 33 Jaroměř
zastoupené ; Ing. Jiřím Klepsou, starostou města
DIČ: CZ00272728
IČO: 00272728
Bankovní spojení: 9005-820551/0100
(dálejen „partner“)

na straně druhé

Příloha č. 1 - Specifikace Automatů, seznam umístění Automatů

Specifikace a umístění Automatů u partnera;

Městský úřad Jaroměř
náměstí ČSA 16
551 01 Jaroměř

Automat na chlazené nápoje umístěn v Ip budovy MÚ Jaroměř.

V Jaroměři dne 11.7.2013


		2018-03-26T07:22:58+0000
	Not specified




